Arbitro Principal

RAILANDER CELIO
CELESTINO -
AMADOR/FMF

FEDERACAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 15/12/2019 Hora: 16:00:00

1° Tempo: 2x 0

Competigao: 59° COPA ITATIAIA Fase: 12 FASE - CHAVE DA CAPITAL

Rodada: 1

S NACIONAL FUTEBOL CLUBE
PITANGUI ESPORTE CLUBE ey x I
\!“b || I FELICIDADE

Resultado do Jogo

2°Tempo: 1x0

Prorrogacgédo: 0 x 0

Local: ARENA PITANGUI

Pénaltis: 0 x 0

PITANGUI ESPORTE CLUBE 3 x 0 NACIONAL FUTEBOL CLUBE FELICIDADE

Arbitro Assist. 1

JOAO PAULO GOMES
PEREIRA - PRATA FMF

1° Tempo
Entrada do Mandante: 15:56 Atraso:
Entrada do Visitante: 15:56 Atraso:
Inicio do 1° Tempo: 16:00 Atraso:
Término do 1° Tempo: 16:48 Acréscimo:

Jordan

Kelven

PITANGUI ESPORTE CLUBE

Silveira Jordan Silveira De Jesus

Borges Kelven Borges Pila Gomes

13 Daniel Daniel Celio Oliveira
16 Augusto Augusto Campolina Lopes
18 Gabriel Gabriel Aparecido Queiroz

20 Jonathan Leandro
21 William Junio

Fernando Luiz

Substitutos

Jonathan Leandro Antonio Coelho

William Junio Lopes Pereira

3 Matheus Sena Matheus Sena Coimbra

5 Lei Ordilei Tolentino Belo (C)

7 Lugquinha Lucas Raymer Alexandre Cassiano
8

Fernando Luiz De O. Barbosa

15 Gleyton Gleyton Almeida Gomes

2 Marcos Marcus Vinicius Silva Rosa

22 Heberth Heberth Frederico Junio De Paula
4 Nelson Nelson Soares Goncalves

9 Jhon Jhonata Felipe De Souza Santos

Comisséo Técnica

Auxiliar

Técnico: Ricardo Jorge Dos Santos
Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Mauricio Rodrigues De Souza

Prep. de Goleiros:

Arbitro Assist. 2

Arbitragem

WEVERTON DOS SANTOS
JUSTINO - AMADOR/FMF

Quarto Arbitro

Cronologia

00:00
00:00
00:00
03:00

Entrada do Mandante:
Entrada do Visitante:
Inicio do 2° Tempo:

Término do 2° Tempo:

Relacé&o de Jogadores

357295

399297

154116

350672

295770

349353

508535
362291

358438

328699
335844

Quinto Arbitro

2° Tempo
17:02 Atraso: 00:00
17:02 Atraso: 00:00
17:03 Atraso: 00:00
17:54 Acréscimo: 06:00

NACIONAL FUTEBOL CLUBE FELICIDADE

N Apelido  NomeCompleto
1
14

Titulares

Allan Carlos Allan Carlos Da Costa 448317
Remi Remi Luiz Marcelino Junior 345083
15 Roberto Roberto Junio Dos Santos Xavier 358888
17 Ti Branco Mayron Cesar De A. Figueiredo
2 Andre Andre Do Amaral Prado Castro
20 Wellber Wellber Reni Rodrigues Fonseca
22 Carlos Carlos Alberto Malaquias (C) 164698
3 Atos Atos Lucas G. Correa Dos Santos 295766
6 Flavio Flavio Igor Da Silva Dias
7 Jardel Jardel Nascimento Oliveira
8 Jean Jean Italo De Melo Gomes

Substitutos

11 Marcelo

13 Felipe

18 Inacio

5 Michael David
9 Jorge

Marcelo Candido Moreira Junior
Felipe Viana Barbosa

Inacio Lopes De Carvalho
Michael David Gomes De Sousa

Jorge Dionisio Da Silva Junior

Comissao Técnica

Técnico: Jodo Victor De Araujo

Auxiliar Técnico: Rogério José Da Silva

Médico:
Preparador Fisico:

Massagista: Diego Cardoso Machado

Prep. de Goleiros:



Tempo
26:00

39:00
45:00

1T/2T

iT
iT
2T

Gols

N° Tipo Nome do Jogador

8 FT Fernando Luiz De Oliveira Barbosa
21 NR William Junio Lopes Pereira

15 NR Gleyton Almeida Gomes

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo
24:00

31:00
40:00
21:00
24:00
26:00
31:00

34:00

1T/2T

1T

iT

iT

2T

2T

2T

2T

2T

Cartdes Amarelos

Equipe

PITANGUI ESPORTE CLUBE
PITANGUI ESPORTE CLUBE
PITANGUI ESPORTE CLUBE

Equipe

NACIONAL FUTEBOL CLUBE
FELICIDADE

PITANGUI ESPORTE CLUBE

NACIONAL FUTEBOL CLUBE
FELICIDADE

NACIONAL FUTEBOL CLUBE
FELICIDADE

PITANGUI ESPORTE CLUBE

PITANGUI ESPORTE CLUBE

NACIONAL FUTEBOL CLUBE
FELICIDADE

N° Nome do Jogador
7 Jardel Nascimento Oliveira
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
10 Kelven Borges Pila Gomes
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
3 Atos Lucas Guedes Correa Dos Santos
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
22 Carlos Alberto Malaquias
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;
13 Daniel Celio Oliveira
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
5 Ordilei Tolentino Belo
- retardar o reinicio do jogo;
6 Flavio Igor Da Silva Dias
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
20 Jonathan Leandro Antonio Coelho

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Cartdes Vermelhos

PITANGUI ESPORTE CLUBE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagdes

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcdo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Os acréscimos do primeiro e segundo tempo, se justificam por ,atendimento a atletas possivelmente lesionados no campo de jogo.

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Relatério do Assistente

Substituicdes

Tempo
41:00

08:00

13:00

21:00
22:00

31:00
32:00

40:00

1T/2T

1T

INT

INT

2T

2T

2T

2T

2T
2T

2T

Equipe
PITANGUI ESPORTE CLUBE
NACIONAL FUTEBOL CLUBE
FELICIDADE

NACIONAL FUTEBOL CLUBE
FELICIDADE

NACIONAL FUTEBOL CLUBE
FELICIDADE

PITANGUI ESPORTE CLUBE

NACIONAL FUTEBOL CLUBE
FELICIDADE

NACIONAL FUTEBOL CLUBE
FELICIDADE

PITANGUI ESPORTE CLUBE
PITANGUI ESPORTE CLUBE

PITANGUI ESPORTE CLUBE

Entrou

2 - Marcus Vinicius Silva Rosa

11 - Marcelo Candido Moreira Junior

9 - Jorge Dionisio Da Silva Junior

18 - Inacio Lopes De Carvalho

15 - Gleyton Almeida Gomes

5 - Michael David Gomes De Sousa

13 - Felipe Viana Barbosa

9 - Jhonata Felipe De Souza Santos
4 - Nelson Soares Goncalves

22 - Heberth Frederico Junio De Paula

Saiu
16 - Augusto Campolina Lopes

3 - Atos Lucas Guedes Correa Dos Santos
7 - Jardel Nascimento Oliveira
20 - Wellber Reni Rodrigues Fonseca

7 - Lucas Raymer Alexandre Cassiano

14 - Remi Luiz Marcelino Junior
2 - Andre Do Amaral Prado Castro

21 - William Junio Lopes Pereira
8 - Fernando Luiz De Oliveira Barbosa

10 - Kelven Borges Pila Gomes



