

Competição: 59º COPA ITATIAIA Fase: 1ª FASE - CHAVE DA CAPITAL

Jogo: PITANGUI ESPORTE CLUBE





NACIONAL FUTEBOL CLUBE FELICIDADE

Rodada: 1

Data: 15/12/2019 **Hora:** 16:00:00 **Local:** ARENA PITANGUI

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 2 x 0
 2º Tempo: 1 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

PITANGUI ESPORTE CLUBE 3 x 0 NACIONAL FUTEBOL CLUBE FELICIDADE

Arbitragem								
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
RAILANDER CÉLIO CELESTINO - AMADOR/FMF	JOÃO PAULO GOMES PEREIRA - PRATA FMF	WEVERTON DOS SANTOS JUSTINO - AMADOR/FMF	-	-				

Cronologia								
1º Tempo					2º Tempo			
Entrada do Mandante:	15:56	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	17:02	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	15:56	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	17:02	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	16:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	17:03	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	16:48	Acréscimo:	03:00		Término do 2º Tempo:	17:54	Acréscimo:	06:00
Delega de Jamedanea								

Relação de Jogadores

	PITANGUI ESPORTE CLUBE						
Titulares							
Ν°	Apelido		Nome Completo	CBF			
1	Jordan Silveira		Jordan Silveira De Jesus	357295			
10	Kelven Borges		Kelven Borges Pila Gomes	399297			
13	Daniel		Daniel Celio Oliveira	154116			
16	Augusto		Augusto Campolina Lopes	350672			
18	Gabriel		Gabriel Aparecido Queiroz				
20	Jonathan Leand	Iro	Jonathan Leandro Antonio Coelho	295770			
21	William Junio		William Junio Lopes Pereira				
3	Matheus Sena		eus Sena Matheus Sena Coimbra				
5	Lei		Ordilei Tolentino Belo (C)				
7	Luquinha		Lucas Raymer Alexandre Cassiano	508535			
8	Fernando Luiz		Fernando Luiz De O. Barbosa	362291			
Substitutos							
15	Gleyton		Gleyton Almeida Gomes	358438			
2	Marcos		Marcus Vinicius Silva Rosa				
22	Heberth		Heberth Frederico Junio De Paula				
4	Nelson		Nelson Soares Goncalves	328699			
9	Jhon		Jhonata Felipe De Souza Santos	335844			
			Comissão Técnica				
		Ricardo	o Jorge Dos Santos				
	Auxiliar Técnico: Médico:						
Р	Preparador Físico:						
	•	Maurici	io Rodrigues De Souza				
P	rep. de Goleiros:						

	Titulares						
No	Apelido		Nome Completo	CBF			
1	Allan Carlos		Allan Carlos Da Costa	448317			
14	Remi		Remi Luiz Marcelino Junior	345083			
15	Roberto		Roberto Junio Dos Santos Xavier	358888			
17	Ti Branco		Mayron Cesar De A. Figueiredo				
2	Andre		Andre Do Amaral Prado Castro				
20	Wellber		Wellber Reni Rodrigues Fonseca				
22	22 Carlos		Carlos Alberto Malaquias (C)	164698			
3	Atos		Atos Lucas G. Correa Dos Santos	295766			
6	Flavio		Flavio Igor Da Silva Dias				
7	Jardel		Jardel Nascimento Oliveira				
8	Jean		Jean Italo De Melo Gomes				
			Substitutos				
11	Marcelo		Marcelo Candido Moreira Junior				
13	Felipe		Felipe Viana Barbosa				
18	Inacio		Inacio Lopes De Carvalho				
5	Michael David		Michael David Gomes De Sousa				
9	Jorge		Jorge Dionisio Da Silva Junior				
			Comissão Técnica				
	Técnico : João		Victor De Araujo				
Auxiliar Técnico: Rogér		Rogério	o José Da Silva				
D	Médico:						
-	reparador Físico: Massagista:	Diego Cardoso Machado					
P	Prep. de Goleiros:						

NACIONAL FUTEBOL CLUBE FELICIDADE



Gols							
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe		
26:00	1T	8	FT	Fernando Luiz De Oliveira Barbosa	PITANGUI ESPORTE CLUBE		
39:00	1T	21	NR	William Junio Lopes Pereira	PITANGUI ESPORTE CLUBE		
45:00	2T	15	NR	Gleyton Almeida Gomes	PITANGUI ESPORTE CLUBE		

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos							
Tempo	Tempo 1T/2T Nº		Nome do Jogador	Equipe				
24:00	1T	7	Jardel Nascimento Oliveira - praticar uma falta ou ação temerária;	NACIONAL FUTEBOL CLUBE FELICIDADE				
31:00	1T	10	Kelven Borges Pila Gomes - praticar uma falta ou ação temerária;	PITANGUI ESPORTE CLUBE				
40:00	1T	3	Atos Lucas Guedes Correa Dos Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	NACIONAL FUTEBOL CLUBE FELICIDADE				
21:00	2T	22	Carlos Alberto Malaquias - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	NACIONAL FUTEBOL CLUBE FELICIDADE				
24:00	2T	13	Daniel Celio Oliveira - praticar uma falta ou ação temerária;	PITANGUI ESPORTE CLUBE				
26:00	2T	5	Ordilei Tolentino Belo - retardar o reinício do jogo;	PITANGUI ESPORTE CLUBE				
31:00	2T	6	Flavio Igor Da Silva Dias - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	NACIONAL FUTEBOL CLUBE FELICIDADE				
34:00	2T	20	Jonathan Leandro Antonio Coelho - praticar uma falta ou ação temerária;	PITANGUI ESPORTE CLUBE				
	Cartões Vermelhos							

Nº ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

1T/2T

Tempo

Ocorrências / Observações

Equipe

1T/2T Função Nome **Equipe** Tempo

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Os acréscimos do primeiro e segundo tempo, se justificam por ,atendimento a atletas possivelmente lesionados no campo de jogo.

Nome do Jogador

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
41:00	1T	PITANGUI ESPORTE CLUBE	2 - Marcus Vinicius Silva Rosa	16 - Augusto Campolina Lopes
	INT	NACIONAL FUTEBOL CLUBE FELICIDADE	11 - Marcelo Candido Moreira Junior	3 - Atos Lucas Guedes Correa Dos Santos
	INT	NACIONAL FUTEBOL CLUBE FELICIDADE	9 - Jorge Dionisio Da Silva Junior	7 - Jardel Nascimento Oliveira
08:00	2T	NACIONAL FUTEBOL CLUBE FELICIDADE	18 - Inacio Lopes De Carvalho	20 - Wellber Reni Rodrigues Fonseca
13:00	2T	PITANGUI ESPORTE CLUBE	15 - Gleyton Almeida Gomes	7 - Lucas Raymer Alexandre Cassiano
21:00	2T	NACIONAL FUTEBOL CLUBE FELICIDADE	5 - Michael David Gomes De Sousa	14 - Remi Luiz Marcelino Junior
22:00	2T	NACIONAL FUTEBOL CLUBE FELICIDADE	13 - Felipe Viana Barbosa	2 - Andre Do Amaral Prado Castro
31:00	2T	PITANGUI ESPORTE CLUBE	9 - Jhonata Felipe De Souza Santos	21 - William Junio Lopes Pereira
32:00	2T	PITANGUI ESPORTE CLUBE	4 - Nelson Soares Goncalves	8 - Fernando Luiz De Oliveira Barbosa
40:00	2T	PITANGUI ESPORTE CLUBE	22 - Heberth Frederico Junio De Paula	10 - Kelven Borges Pila Gomes

